F0138240JK - DREMEL® 8240

Référence article F0138240JK

EAN 8710364082919

Données Techniques

Caractéristiques techniques
Tension de la batterie

Capacité de la batterie

Temps de charge

Poids

Longueur

Largeur

Profondeur

Pas de vitesse de rotation en charge
Technologie de la batterie
Réglage de la vitesse

Systéme de changement rapide d’accessoire

Dimensions d’emballage
Longueur de I'emballage
Hauteur de I'emballage

Profondeur de I'emballage

Information Ventes

Positionnement
B Coupez le cordon, pas la puissance

12,0V

2,0 Ah

1.05h

0,660 kg

25.4 cm

5.4 cm

4.5 cm

5.000 35.000 tr/min
Lithium-lon

Vitesse entiérement variable

EZ Twist

44 cm
24.5 cm

24 cm

Bosch Power Tools | © Robert Bosch N.V. | 07.01.2025




	Données Techniques
	Caractéristiques techniques
	Dimensions d’emballage

	Information Ventes
	Positionnement


