F0138240JK - DREMEL® 8240

Référence article	F0138240JK
EAN	8710364082919



Données Techniques

Caractéristiques techniques

Tension de la batterie	12,0 V
Capacité de la batterie	2,0 Ah
Temps de charge	1.05 h
Poids	0,660 kg
Longueur	25.4 cm
Largeur	5.4 cm
Profondeur	4.5 cm
Pas de vitesse de rotation en charge	5.000 35.000 tr/min
Technologie de la batterie	Lithium-lon
Réglage de la vitesse	Vitesse entièrement variable
Système de changement rapide d'accessoire	EZ Twist

Dimensions d'emballage

Longueur de l'emballage	44 cm
Hauteur de l'emballage	24.5 cm
Profondeur de l'emballage	24 cm

Information Ventes

Positionnement

■ Coupez le cordon, pas la puissance

